
U.O. n. 2 – Mobilità e Reclutamento. 
                Settore scuola secondaria di I e II grado, dott.ssa F. Tramontano Pag. 1 

 

 
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio XI – Ufficio Scolastico di Treviso 

Via Cal di Breda 116  edificio 4 – 31100 Treviso  

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 
della scuola per l’a.s. 2014/2015 del 26.03.2014, sottoscritto in via definitiva in data 
11.09.2014, in particolare l’art. 6 bis; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 8548 del 5.09.2014 con il quale sono state 
disposte le utilizzazioni presso il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto, per 
l’a.s. 2014/2015; 

VISTO il proprio provvedimento prot. N. 9041 del 25.09.2014 con il quale è stato 
disposto, nei confronti del prof. Furci Fabrizio nato il 2.05.1983 (PN), l’utilizzo presso il 
L.M. Giorgione di Castelfranco Veneto, per otto ore di chitarra (Esecuzione ed 
interpretazione e Laboratorio di musica di insieme); 

VISTO il proprio atto prot. N. 9303 del 6.10.2014 con il quale è stata accolta la 
rinuncia del prof. Furci Fabrizio al predetto utilizzo; 

VISTE le graduatorie dei docenti richiedenti il nuovo utilizzo presso il Liceo Musicale 
Giorgione, per l’a.s. 2014/2015, pubblicate definitivamente con avviso del 4.09.2014; 

DISPONE 

Per i motivi espressi in premessa,  

art.1) il prof. Saretta Franco,  nato il 30.10.1977 (TV) già utilizzato per l’a.s. 
2014/2015  presso il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto per 13 ore, di cui 
10 Storia della musica (8 ore conferma e 2 ore nuovo utilizzo) e 3 ore Chitarra - 
Esecuzione e interpretazione e Laboratorio di musica di insieme (nuovo utilizzo), è 
altresì utilizzato, a completamento dell’orario di cattedra, presso il predetto Liceo 
Musicale, per  5 ore di Chitarra – Esecuzione e interpretazione e Laboratorio di Musica 
di insieme (nuovo utilizzo); 

art. 2) il prof. Ruffato Nico nato il 12.02.1965 (PD) già utilizzato per l’a.s. 2014/2015  
presso il Liceo Musicale Giorgione di Castelfranco Veneto per 15 ore Chitarra - 
Esecuzione e interpretazione e Laboratorio di musica di insieme (conferma), è altresì 
utilizzato, a completamento dell’orario di cattedra, presso il predetto Liceo Musicale, 
per  3 ore di Chitarra – Esecuzione e interpretazione e Laboratorio di Musica di 
insieme (nuovo utilizzo). 

 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0009390.08-10-2014



U.O. n. 2 – Mobilità e Reclutamento. 
                Settore scuola secondaria di I e II grado, dott.ssa F. Tramontano Pag. 2 

 

I predetti docenti assumeranno servizio, per il completamento, immediatamente 
presso il Liceo Giorgione di Castelfranco Veneto. 

Si allega al presente atto, costituendone parte integrante, l’elenco riepilogativo ed 
aggiornato degli utilizzi disposti per l’a.s. 2014/2015 presso il Liceo Musicale Giorgione 
di Castelfranco Veneto, il quale recepisce il dispositivo oggetto del presente atto. 

 
 FTO Il Dirigente 

 Giorgio Corà 
 
 
Al Dirigente Scolastico 
LICEO MUSICALE GIORGIONE  
Castelfranco Veneto 
tvpc02000b@istruzione.it 

 
Al prof. Saretta Franco  
c/o SMS Castelfranco Veneto  (IC 1) 
Giorgione/Treville 
tvic81500d@istruzione.it 
 
Al Dirigente Scolastico 
SMS Castelfranco Veneto  (IC 1) 
Giorgione/Treville 
tvic81500d@istruzione.it 
 
Al prof. Ruffato Nico  
c/o SMS Belludi  (IC) 
Piazzola sul Brenta (PD) 
pdic82800d@istruzione.it 
 
Al Dirigente Scolastico 
SMS Belludi  (IC) 
Piazzola sul Brenta (PD) 
pdic82800d@istruzione.it 
 
All’Ufficio Scolatico Territoriale di Padova 
usp.pd@istruzione.it 
 
Al sito web 


